
新型コロナウィルスの感染状況について（第二報） 

 

 

 令和４年３月６日（日）に陽性が判明しました特別養護老人ホームいちがお園職員１名

については、保健所指導のもと、１０日に自宅療養が終了しました。 

 陽性職員と関わりのあったご利用者１３名については、８日に抗原検査が実施され、全

員、陰性という結果でした。 

 ご利用の皆様には、ご迷惑とご心配をお掛けしましたが、今後とも、感染防止に尽力し

て参りますので、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

                               令和４年３月１１日 

 

                           社会福祉法人はしうど福祉会 

                           理事長  大村 隆 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


